云南省城镇供水协会文件

云水协〔2023〕69 号

关于公布第二批净水生产处理培训合格人员名单的通知

各会员单位：

12 月 18 日至 22 日，2023 年第二批净水生产处理培训在昆

明经贸宾馆举行。36 家单位 107 名学员参加理论培训和考试，

103 名学员通过考核，考试合格率 96%。现将培训合格人员名单

予以公布。

特此通知

附件：2023 年第二批净水生产处理培训合格人员名单

云南省城镇供水协会

2023 年 12 月 25 日

2023年第二批净水生产处理培训合格人员名单

序号 单位名称 姓名 序号 单位名称 姓名

1 安宁北控清泉水务有限公司 李红菊 32
鲁甸县给排水有限责任公司

李  然

2
安宁市农林水利投资有限公司

于  光 33 米东岳

3 孔  俊 34

陆良县城投供排水有限公司

董丽萍

4
安宁市润泉供水有限公司

李建国 35 许文帆

5 杨云超 36 石卫婷

6
保山瑞源水务投资有限公司

余  磊 37

勐海县水务开发投资有限公司

李永进

7 朱洁汛 38 朱雁飞

8

保山市永昌水业有限公司

梅予晗 39 岩温罕

9 张  静 40 叶  鑫

10 贾欧洁 41
牟定县自来水有限责任公司

李晓鑫

11 赵黎莉 42 王维彬

12

大理水务产业投资有限公司

庞兴宇 43
宁洱国润供水有限公司

陈  敏

13 张玉宁 44 李海波

14 张  斌 45
普洱市水务有限责任公司

钟正文

15

峨山县自来水有限责任公司

周  俊 46 刘  竞

16 杨博文 47

巧家县供水有限责任公司

胡  燕

17 普云超 48 陆元勋

18 车子平 49 张  艳

19 刘宇峰 50 周丽芳

20
个旧市白云供排水有限公司

胡  猛 51
沾益区创鑫供排水有限责任公司

张  平

21 袁  勇 52 丁立松

22
华宁盘溪镇自来水厂

马箫男 53 施甸县城市供水服务中心 李应梅

23 李  伟 54

文山市清澄供排水有限公司

徐秋吉

24

景东银源供水有限公司

左梦成 55 陆富婉

25 熊国华 56 李家鹏

26 杨川云 57 林业娜

27 李存浩 58 武定县牧澄自来水有限公司 李冬梅

28

晋宁区自来水有限责任公司

李  猛 59

永胜县供排水有限公司

刘宏波

29 刘  莉 60 刘国新

30 王  丹 61 杨绍斌

31 张建润 62 卢  一

2023年第二批净水生产处理培训合格人员名单

序号 单位名称 姓名 序号 单位名称 姓名

63
泸西县自来水厂

吴小刚 84 云南联博生物科技有限公司 彭彦锦

64 唐云洪 85
元谋县供排水有限公司

张丽仙

65 墨江县乡村开发有限公司 刀振宇 86 杨  宇

66

寻甸县自来水厂

何兴巧 87
弥勒市供水有限责任公司

马树茜

67 谭  浩 88 黄  茜

68 杨文营 89
玉溪市供排水有限公司

顾忠芝

69 马丙雷 90 马纯娇

70 周明香 91
云锡供水公司

马  雪

71 李明杰 92 罗  兰

72 砚山县国祯水务有限公司 龚  成 93

镇雄县自来水有限公司

张荣辉

73

宜良县自来水公司

杨  佳 94 阮  镇

74 史一江 95 方  旭

75 许云鑫 96 杜锐波

76

香格里拉市供排水有限责任公司

杜海林 97 王  河

77 黄倩倩 98 黄  云

78 拉茸央前 99 李国兵

79 马  强 100 申  云

80 鲁茸扎西 101 朱秀鸣

81

元阳县自来水厂

许  松 102 成  技

82 何文荣 103 袁甲武

83 毛雪海